ПРОТОКОЛ № 13-144

г. Москва                                                                                              «09» декабря 2013 года

Заседание закупочной комиссии Коммерческого блока

 Председатель комиссии: Петрова Надежда Викторовна;

 Секретарь комиссии: Федотова Елена Евгеньевна;

 Члены комиссии:

 Огороднов Николай Александрович,

 Илечко Василий Васильевич,

 Крючкова Наталия Николаевна,

 Козлова Елена Александровна,

Кворум имеется.

1.Заказчик: Открытое акционерное общество междугородной и международной

электрической связи «Ростелеком».

2.Предмет открытой закупки у единственного исполнителя:

 по организации и обеспечению приема Платежей от Плательщиков в Пунктах приема

платежей за Услуги связи, а также  осуществление последующих расчетов с Заказчиком.

3.Начальная (максимальная) цена договора:

1,0 % с учетом НДС от суммы принятых агентом платежей за оказание услуг по

организации и обеспечению приема  платежей, при условии не взимания агентом или

субагентом комиссии с плательщика;

0,1% с учетом НДС от суммы принятых агентом платежей за оказание услуг по

организации и обеспечению приема  платежей, при условии взимания агентом или

субагентом комиссии с плательщика.

 Сведения об участнике размещения заказа у единственного поставщика:

1 Фирменное наименование Участника

(полное и сокращенное)

ЗАО «ВИНУС» (Закрытое

акционерное общество «ВИНУС»)

2 ИНН 5406664315

3 ОГРН 1115476035487

4 Место нахождения Участника

  Адрес 630099, г. Новосибирск, ул.

Ядринцевская 73, корп. 1,оф. 105

5 Почтовый адрес Участника

  Адрес 630099, г. Новосибирск, ул.

Ядринцевская 73, корп. 1,оф. 105

  Телефон (383) 363-33-59

  Факс (383) 363-33-59

6 Сведения о руководителе Участника

  Ф.И.О. Аксенова Лариса Константиновна

  Должность Генеральный директор

  телефон; факс; e-mail (383) 363-33-59,

l.aksenova@pinpay.ru

7 Сведения о главном бухгалтере

Участника

  Ф.И.О. Мальцева Людмила Ильинична

  телефон; факс; e-mail (383) 363-33-59,

 l.maltseva@pinpay.ru

РЕШИЛИ:

1. На основании п. 22.2.21.  Положения о закупках, товаров, работ, услуг ОАО

«Ростелеком» признать предложение ЗАО «ВИНУС» соответствующим требованиям

размещения заказа у единственного поставщика на оказание услуг по организации и

обеспечению приема Платежей от Плательщиков в Пунктах приема платежей за

Услуги связи, а также  осуществление последующих расчетов с Заказчиком.

Заключить договор на оказание услуг по организации и обеспечению приема

Платежей от Плательщиков в Пунктах приема платежей за Услуги связи, а также

осуществление последующих расчетов с Заказчиком в соответствии с условиями

заказа и предложением Участника при следующих условиях:

1,0 % с учетом НДС от суммы принятых агентом платежей за оказание услуг по

организации и обеспечению приема  платежей, при условии не взимания агентом

или субагентом комиссии с плательщика;

0,1% с учетом НДС от суммы принятых агентом платежей за оказание услуг по

организации и обеспечению приема  платежей, при условии взимания агентом или

субагентом комиссии с плательщика.

2.  Срок выполнения: Договор вступает в силу с момента его подписания Сторонами, и

действует в течение 12  календарных месяцев.

Решение принято единогласно.

Подписи:

Председатель комиссии                                         ___________ Н.В. Петрова

Секретарь комиссии     _________ Е.Е. Федотова

Члены Комиссии:      ___________ Н.А. Огороднов

___________ В.В. Илечко

                                                                                               ___________Н.Н. Крючкова

                                                                                               ____________Е.А. Козлова